Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 160 Lunes, 13 de julio de 2020 Pagina 15678

IV. ADMINISTRACION LocAL

3618 Resolucion de puesta en funcionamiento de la Sede Electrénica
del Ayuntamiento de Ojés.

Con fecha 1 de julio de 2020, esta Alcaldia ha dictado la Resoluciéon n.° 2020-34,
cuyo contenido literal es el siguiente:

“Resultando que, con fecha 20 de mayo de 2020 el Alcalde-Presidente del
Ayuntamiento de Ojés dictéd Resolucion num. 2020-25 mediante la que se creaba
la Sede Electrdénica de este Ayuntamiento, con direccion electrénica sede.ojos.
regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolucién fue publicada en el BORM de fecha 1 de
junio de 2020, con nim. 125 y que la misma disponia en su punto tercero que:
“una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantacién, asi como las
pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldia determinara la fecha en la
que estara operativa la nueva Sede Electrénica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantacion necesarios para la
puesta en marcha de la misma, dispongo:

Primero: Que la fecha de 27 de julio de 2020 se entendera como dies ad
quo desde el que comenzara a estar operativa la sede electrdnica, sede.ojos.
regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos en su Decreto
de creacion.

Segundo: Publicar la presente resolucidn en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesién que se celebre.”

0jos, 7 de julio de 2020.—El Alcalde, José Emilio Palazén Marin

NPE: A-130720-3618 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


sede.ojos.regiondemurcia.es
sede.ojos.regiondemurcia.es
sede.ojos.regiondemurcia.es
sede.ojos.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4522/2020	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en el proyecto «Construcción de accesos a unidad de suministro de combustible en carretera RM-F30 P.K. 1+400 M.D. (T.M. Torre Pacheco)», de
	IV. Administración Local
	Abanilla
	4676/2020	Aprobación provisional del expediente de modificación presupuestaria mediante transferencia de créditos entre aplicaciones de distinta área de gasto, al presupuesto prorrogado para el año 2020. Expte. 2/2020.
	Alguazas
	4669/2020	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 7/2020.
	4670/2020	Exposición pública de la matrícula provisional del impuesto sobre actividades económicas 2020 (IAE).
	Beniel
	4652/2020	Anuncio para la provisión, mediante sistema de movilidad, de dos plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Beniel.
	Campos del Río
	4657/2020	Aprobación del padrón para suministro de agua potable y saneamiento tercer bimestre 2020.
	Las Torres de Cotillas
	4691/2020	Anuncio de aprobación definitiva modificación de créditos expedientes C.E., 13/2020.
	Lorca
	4681/2020	Aprobación definitiva de modificación parcial de ordenanzas fiscales.
	4682/2020	Aprobación definitiva de modificación parcial de la ordenanza general reguladora de los precios públicos municipales.
	4683/2020	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 12/2020 por transferencias de créditos.
	Los Alcázares
	4324/2020	Información pública. Autorización excepcional de “interés público” para la implantación de planta fotovoltaica –30 MWp, en suelo clasificado por las NNSS como SNU- 2 suelo no urbanizable regadíos y cultivos forzados, perteneciente al término mun
	Ojós
	4894/2020	Resolución de puesta en funcionamiento de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Ojós.
	Torre Pacheco
	4604/2020	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2018.
	Yecla
	4677/2020	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-07-12T17:48:43+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



